1 (dále označovaný jen jako „Projekt“), a společnost UCB se rozhodla 
tomuto požadavku vyhovět; 

PROTO SE NYNÍ Smluvní strany dohodly takto: 

Článek 1 

Společnost UCB souhlasí s tím, že poskytne Příjemci finanční podporu pro Projekt.  Poskytnutá částka 
bude ve výši 124.900 Kč (slovy jednostodvacetčtyřitisícdevětset korun českých) (dále označovaná 
jen jako „Podpora“).  Podpora bude vyplacena v souladu s níže uvedeným harmonogramem a dle 
níže uvedených údajů o bankovním spojení: 

Úhrady budou fázovány podle vývoje Projektu 

SPLATNÁ ČÁSTKA 
PODPORY 

NAČASOVÁNÍ ÚHRADY ČÁSTKY PODPORY